Side 1 av 2
NOR35011476F
Rund konisk limtre furu 3,5m - ø114/76
Norskprodusert rund, konisk, limtremast i furu. Grunnet med Visir og beiset med
Jotun Trebitt Superbeis, i 0676-tjærebrun, 9075-røykgrå eller 652-jernsvart.
Sokkel lakkert i RAL 7037 (metallgrå) eller RAL 7024 (grafittgrå).
Mast er hul i senter, for skjult kabelføring.
Sokkel er tilpasset standard fundament fra Vik Ørsta.
Alternative farger på forespørsel.
Treemne produsert av FSC-sertifisert og CE-godkjent limtre i hht. DIN EN 14080
Levert av Sørlaminering AS, Mandal, produsert av norsk furu.
Bearbeidet og behandlet av Aanesland Treindustri AS, Lillesand.
Maskinsortert furu impregnert i henhold til prosess NTR AB, miljøvennlig trykk-
impregnering basert på kobbersalter som finnes naturlig i jordsmonnet.
Sokkel produsert av Vik Ørsta AS.
Mast kan tilpasses etter behov, med innfesting av belysningsarmatur, enten på topp
eller på siden av mast, samt fundamenter, sikringsinnsatser m.m.
Beskrivelse
Limtre furu, konisk | ø114mm/ø76mm
Sokkel m/luke | ø114mm | cc160
Totalvekt, uten tilvalg: 30 kg
Produktdokumentasjon
Norpole by AKB Lighting AS | post@norpole.no | 33 48 61 70 | www.norpole.no
Side 2 av 2
NOR35011476F
Rund konisk limtre furu 3,5m - ø114/76
Varenr.
Topphatt.
10017333 Topphatt ø76 50mm
Toppstuss for toppmontert belysningsarmatur.
10023668 Topp ø76 Stuss ø60 x 90mm
Armaturfeste for sidemontert lyskaster.
Norspot80 1/2" rørgjenger buet ø80 100 x 60
Fundament:
10002997 Parkfundament cc160 1000mm
Sikringselementer for montering i masteluke.
10003200 El-quick IP68 2P/6A-C
10003202 El-quick IP68 2P/10A-C
10003204 El-quick IP68 2P/16A-C
10003201 El-quick IP68 2P 6A/30mA-C
10003203 El-quick IP68 2P/10A/30mA-C
10003205 El-quick IP68 2P/16A/30mA-C
10003179 Komplett klemmesett
Tilvalg
Norpole by AKB Lighting AS | post@norpole.no | 33 48 61 70 | www.norpole.no